
 

GARD&N  
PROJEKTOVÁNÍ A REALIZACE ZAHRAD 

 
 

 

 

 

 

 
 

SMLOUVA  O  DÍLO 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského 
zákoníku, v platném znění  

 
 

číslo smlouvy:  5/ 2016 
 
 
 
 
 

NÁZEV:  
 

Projektová dokumentace: 
„Regenerace zeleně hřbitovů Kroměřížska“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
- 1 – 



I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel:  Kroměřížské technické služby, s. r. o. 
                      Kroměříž, Kaplanova 2959, PSČ 767 01 
                      IČO: 26 27 64 37 
                      DIČ: CZ26276437 
  Zastoupen: Mgr. Petrem Sedláčkem, jednatelem 
 

Zhotovitel:    Ing. Ladislava Nagyová, GARD&N 
               Hradišťská 250, 686 03 Staré Město 
                      IČO : 658 12 131 
                      DIČ : CZ - 7257034598 
                      Bankovní spojení : xxxxx 
                      Zastoupen: Ing. Ladislava Nagyová 

 
II. 

IDENTIFIKACE DÍLA 
 

Název díla: Zhotovení projekční dokumentace „Regenerace zeleně hřbitovů 
Kroměřížska“. 
Místo díla: Kroměříž – Trávníky, Hradisko 
Charakter díla: projektová dokumentace   
Zahájení díla: 15. srpna 2016 
Dokončení díla: 10. října 2016 
Investor:  Kroměřížské technické služby, s. r. o. 
Hlavní projektant: Ing. Ladislava Nagyová - GARD&N 

 
III. 

PŘEDMĚT DÍLA 
 

    Objednatel zadává zhotoviteli níže uvedené práce. Zhotovitel se zavazuje dílo 
provést a předat a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit.  
     Předmětem této smlouvy je zhotovení projektové dokumentace, jejíž rozsah byl 
předem odsouhlasen dle cenové nabídky.  
     Provedené práce budou předány zhotovitelem objednateli nejpozději do 10-ti 
pracovních dnů po dokončení prací. 
     Jiné práce a výkony vyvolané investorem budou řešeny formou víceprací. 

 
IV. 

TERMÍNY PLNĚNÍ 
 

     Termíny plnění díla – dle přiloženého časového harmonogramu: 
Zahájení díla: 15. srpna 2016 
Dokončení díla: 10. října 2016 
      Pokud zhotovitel připraví dílo k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje 
se objednatel převzít dílo v nabídnutém zkráceném termínu. 

 
 

- 2 - 



V. 
CENA DÍLA 

 
     Cena za zhotovení předmětu díla dle článku III. této smlouvy je stanovena 
dohodou smluvních stran a to takto:  
     Cena projektu Trávník……………………………………………… 43 000,- Kč 
     Cena projektu Hradisko……………………………………………. 40 000,- Kč 
  
     Cena celkem bez DPH….…………………………………………  83 000,- Kč 
     21% DPH….………………………………………………………    17 430,- Kč 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CENA CELKEM  zaokrouh…………………………..………  100 430,- Kč 

 
VI. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
   Financování díla bude řešeno formou závěrečnou fakturou, která bude splatná do 
14 dnů ode dne doručení objednateli. Vystavení faktury je možné až po 
protokolárním předání a převzetí díla investorem.  
     Podmínkou pro fakturaci je plnění díla dle této Smlouvy. 

 
VII. 

ZÁRUKY A ODPOVĚDNOSTI ZA VADY 
 

     Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla je zhotoven dle platných zákonů a 
norem a předložené cenové nabídky schválené objednatelem a dohod vyjádřených v 
průběhu projekčních prací. 
     Zhotovitel odpovídá pouze za zjevné vady, které má předmět plnění v době jeho 
odevzdání objednateli. Za vady, které se projevily po odevzdání díla, odpovídá 
zhotovitel jen tehdy, když byly způsobeny porušením jeho povinností. 
     Zhotovitel ručí za kvalitu provedených prací a správně zvolené technologie tak, 
jak stanovuje ČSN. 
     Záruka na předané dílo je stanovena po dobu 24 měsíců.      
     Záruka počíná dnem odevzdáním díla a jeho protokolárním převzetí. 
     V případě projevení vady díla v jeho záruční době má objednatel právo požadovat 
a zhotovitel povinnost odstranit vadu zdarma. 
     Záruky se nevztahují na škody způsobené extrémními vlivy počasí, živelnými 
pohromami, třetími osobami nebo vyšší mocí. 

 
VIII.                                                        

SMLUVNÍ POKUTY A PENALIZACE 
 

     V případě, že zhotovitel z vlastní viny odevzdá dílo v rozsahu dle čl. III po termínu 
uvedeném v článku IV., je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% 
smluvní ceny prodleného plnění za každý den prodlení. 
 

- 3 - 
 



     V případě prodlení objednatele s placením vyúčtovací faktury, bude zhotovitelem 
účtována smluvní pokuta ve výši 0, 05 % ve výši dlužné částky za každý den 
prodlení.  
     Zboží a materiál, který je součástí předmětu dodávky, je majetkem dodavatele až 
do doby vyrovnání všech finančních závazků zhotovitele vůči dodavateli. 

 
 

IX. 
VYŠŠÍ MOC 

 
     Pro účely této Smlouvy se za vyšší moc považují skutečnosti, které nejsou závislé 
a ani nemohou být ovlivněny smluvními stranami, jako živelné pohromy, havárie 
apod. 
     Pokud se plnění této Smlouvy stane nemožným nebo bude omezeno působením 
vyšší moci, uplatní strana, která se na vyšší moc odvolává požadavek na změnu 
nebo zrušení smlouvy. 

X. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
     Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. 
     Měnit nebo doplňovat smluvní text je možné pouze formou písemných dodatků, 
které může navrhnout kterákoliv ze stran a které musí být potvrzeny oběma 
smluvními stranami. 
     Ke smluvním dodatkům se smluvní strany zavazují vyjádřit do 15 dnů od 
doručení. 
     Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran 
obdrží po jedné. 

 
  V Kroměříži dne: 15. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           ...................................                            .................................. 
                      Objednatel                                                 Zhotovitel 

 
- 4 - 

 


